
3 月からプログラム再開について 

 

皆様如何お過ごしのことでしょうか。 

オミクロン株の感染もまだ収まらず、蔓延防止措置も延長のもようです。 

 

本来ならＳＯの活動も今しばらく休止したいところですが、本年は広島で行われる

ナショナルゲームもあり、その準備もぎりぎりのところまで追い込まれています。 

 

そこで、やむなくプログラムを 3 月より再開することとしました。 

コーチ、ファミリー、アスリート、ボランティア、事務局、皆さんで、感染防止に努めて、

注意をしながらプログラムの運営をお願いいたします。 

 

皆様におかれましても、健康にご留意いただけたらと存じます。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

   

 

       

令和 4 年 2 月 27 日 

 

認定特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・埼玉 

理事長 男澤 望 

 

       

  


